20/05/2020

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor
Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar -
PNAE. FUNDAMENTO LEGAL: Chamada Pública nº 00001/2020. DOTAÇÃO: Recursos:
02.06.12.361.2005.2.029.3.3.90.30.00.00.00.00.1001
02.06.12.361.2005.2.029.3.3.90.30.00.00.00.00.1122. VIGÊNCIA: até o final do exercício
financeiro de 2020. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e:
CT Nº 00062/2020 - 18.05.20 - JOEL CLEMENTINO DE PONTES NETO-
DAP:SDW0066416004241706191024 - R$ 10.800,00; CT Nº 00063/2020 - 18.05.20 -
COPAF- COOPERATIVA PARAIBANA DE AVICULTURA E AGRICULTURA FAM - R$
33.700,00; CT Nº 00064/2020 - 18.05.20 - COOPERATIVA REGIONAL DOS
PRODUTORES RURAIS LTDA - R$ 8.644,00.